ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ Lễ Quốc khánh, nghỉ
lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với công
chức, viên chức và người lao động.

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, UBND xã thông báo như sau:
1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan Đảng,

Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ
chức chính trị - xã hội, các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp được nghỉ dịp lễ
Quốc khánh năm 2025 từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025.

2. Trong thời gian nghỉ lễ, UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện
treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc đúng quy định và trang trọng. Tổ chức tốt công tác vệ
sinh môi trường trong phạm vi cơ quan, đơn vị, khu dân cư và nơi công cộng tạo
cảnh quan môi trường sạch, đẹp trước và trong thời gian nghỉ lễ.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-29T13:42:55+0700

		2025-08-29T13:55:28+0700

		2025-08-29T13:55:28+0700

		2025-08-29T13:55:28+0700